市宣通[2014]66号

关于开展第二批杭州市十大产业

文化创新团队推荐工作的通知

各区、县（市）委宣传部（文创办），市各有关单位：

根据《关于推进杭州市十大产业创新团队建设的实施意见的通知》(市委办发〔2013〕38号)精神，到2017年，杭州市将陆续遴选、支持建设30个市级文化创新团队。近期将进行第二批文化创新团队的推荐、评审工作，现将有关事项通知如下：

一、推荐范围

杭州市十大产业文化创新团队（以下简称创新团队）是指以从事文化领域的研发、创作和推广工作的社科研究、文化创意、新闻传播等文化类企事业单位为依托，具有明确创新目标，取得并有可能继续取得重大创新成果的文化创新人才群体。已入选浙江省重点创新团队（文化创新类）的单位不再纳入推荐范围。

二、推荐名额

杭州市十大产业文化创新团队主要分文创产业类、新闻出版类、文艺创作类、社科研究类，从各区、县(市)和市直属单位推荐的团队中产生。被推荐团队经专家评审和答辩等环节，最终确定10个团队为创新团队。

三、推荐条件

候选团队应符合《关于推进杭州市十大产业创新团队建设的实施意见的通知》(市委办发〔2013〕38号)要求的基本条件。具体申报条件请参见附件1。

四、申报材料

（一）申报单位应按要求认真填写《杭州市十大产业文化创新团队申请书》（见附件2，以下简称《申请书》）一式7份，相应证明材料复印件1套。材料需用A4纸打印，并提供电子文档（复印件除外）。团队所在机构及团队带头人应对所提供材料的真实性负责。

（二）各区、县(市)和市直属单位根据推荐标准和条件，组织专家评议，确定候选团队名单，将有关材料和候选团队名单汇总表1份（见附件3）及电子文档于11月30日前报杭州市文化创意产业办公室。

（三）申报工作有关文件、表格，可登录杭州市文化创意产业办公室门户网站创意天堂网（http://www.0571ci.gov.cn/）通知公告栏目查询、下载。

五、有关要求

（一）各区、县(市)和市直属单位要高度重视十大产业文化创新团队的申报推荐工作，认真学习相关精神，广泛开展宣传，精心制定方案，切实加强组织领导，落实资金配套，确保工作顺利开展。

（二）各区、县(市)和市直属单位要按照推荐程序，严格掌握推荐条件和标准，认真审核把关，确保推荐质量。

联 系 人：郁菁

联系电话：85251675

电子邮箱：254322097@qq.com
附件：1.杭州市十大产业文化创新团队遴选具体条件
2.杭州市十大产业文化创新团队申请书
3.杭州市十大产业文化创新团队推荐名单汇总表
中共杭州市委宣传部

                              2014年11月5日